覚書

株式会社たかくら新産業（以下「甲」という）と、             （以下

「乙」という）は、「甲が取り扱う CBD 配合製品」の販売において、以下の通り覚書を締

結する。覚書締結後に「甲が取り扱う CBD 配合製品」の取り扱いを許可する事とする。

本覚書は二通作成し、両者署名又は記名押印の上各自一通（電子文書でも構わない）を保

有する。卸業者（以下「丙」という）を仲介する場合は丙の記名押印を必要とする。

1. 「甲が取り扱う CBD 配合製品」の特性について動画、資料を見て理解しています。

2.  投与量、投与方法について必ずお客様に説明をして販売します。

3. 「甲が取り扱う CBD 配合製品」の甲が有するお客様レビューや、アニマル CBD 研究

会での症例報告は「甲が取り扱う CBD 配合製品」を対象としている事を理解し、

他社商品を説明する際にはこれを使用しません。

4.  「甲が取り扱う CBD 配合製品」は動物用サプリメントであり、医療用途での販売は

しません。

5.  インターネットなどを用いた通信販売は行いません。

6.  甲が乙に対し、上記項目を満たしていないと判断した時は、本覚書の締結を

   破棄し、丙からの商品供給を止める事ができる。

上記内容について合意致しました。

   年  月  日

甲：東京都港区西麻布２－１３－６ K’s 西麻布３F

      株式会社たかくら新産業

    代表取締役 高倉 健 ㊞

乙：住所：               丙： 東京都江東区東陽 3-7-13

電話番号：                  LUCID SQARE KIBA 8F

お客様名：                  シグニ株式会社

代表者名：             ㊞    原 克義